SYLVANIA

UV-C Germicidal T5
G8W T5
0000501

@ Caratteristiche prodotto
e Germicidal T5

(€@ 2 DAERA

NOT SUITABLE FOR
HOUSEHOLD ROOM
ILLUMINATION

PANORAMICA DEL PRODOTTO

Nome prodotto G8W T5
Tecnologia Fluorescente
Potenza 50Hz (W) 8
Lamp shape Lineare
Type T5
Cap/Base G5
Fixture rating Chiuso
General application Strutture glperghiere, Residential & Consumer, Esercizi
commerciali
ETIM Class EC002962
E-number Finlandia 4943153
E-number Svezia 8359300
E-number Norway 3834245
Colore della luce uv
Potenza nominale (W) 8
Average life (Nominal) (h) 8000
Product EAN number 5410288005010
TABELLA DATI
Dati generali
Nome prodotto G8W T5
Tecnologia Fluorescente
Potenza 50Hz (W) 8
Lamp shape Lineare
Type T5
Cap/Base G5
Fixture rating Chiuso
— Strutture alberghiere, Residential & Consumer, Esercizi
General application commerciali 9
ETIM Class EC002962
E-number Finlandia 4943153
E-number Svezia 8359300
E-number Norway 3834245

Page 1 of 2
© Feilo Sylvania | Data di stampa: 23 nov 2020



SYLVANIA

UV-C Germicidal T5
G8W T5
0000501

Dati ottici

Colore della luce
Cromaticita regolabile

Dati elettrici

Potenza nominale (W)
Corrente (A)
Transformer required

Dati vita utile
Average life (Nominal) (h)

Dati dimensionali

Lunghezza max da base a base (mm) - A
Lunghezza da base a pin min-max (mm)
-B

Max. Lamp Diameter (mm) - D

Peso (Kg)

Dati di imballo

Tipologia imballo singolo

Product EAN number

Lunghezza imballo singolo (mm)
Larghezza imballo singolo (cm)
Packaging single depth (cm)
DUN14 (outer)

Quantita per imballo interno
Profondita imballaggio interno (cm)
Larghezza imballaggio interno (cm)
Lunghezza imballaggio interno (cm)
Quantita per imballo esterno
Packaging outer length / height (cm)
Packaging outer width (cm)
Packaging outer depth (cm)

Dati di sicurezza

Raccomandazioni di smaltimento a fine
vita

Lampade per applicazioni speciali
Scopo previsto

Adatto per l'illuminazione domestica
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uv
No

0.145
Si

8000

288.3
293.0-295.4

16
0.021

Carton
5410288005010
30.13

1.9

1.93
15410288005017
24

8.23

31.07

12.67

480

36.9

66.7

33.8

Applicable

Si

Not for general lighting purposes

No
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