

UV-C Germicidal T5 G8W T5 0000501



Caratteristiche prodotto

Germicidal T5











PANORAMICA DEL PRODOTTO

Nome prodotto	G8W T5
Tecnologia	Fluorescente
Potenza 50Hz (W)	8
Lamp shape	Lineare
Туре	T5
Cap/Base	G5
Fixture rating	Chiuso
General application	Strutture alberghiere, Residential & Consumer, Esercizi commerciali
ETIM Class	EC002962
E-number Finlandia	4943153
E-number Svezia	8359300
E-number Norway	3834245
Colore della luce	UV
Potenza nominale (W)	8
Average life (Nominal) (h)	8000
Product EAN number	5410288005010

TABELLA DATI

Dati generali	
Nome prodotto	G8W T5
Tecnologia	Fluorescente
Potenza 50Hz (W)	8
Lamp shape	Lineare
Туре	T5
Cap/Base	G5
Fixture rating	Chiuso
General application	Strutture alberghiere, Residential & Consumer, Esercizi commerciali
ETIM Class	EC002962
E-number Finlandia	4943153
E-number Svezia	8359300
E-number Norway	3834245



UV-C Germicidal T5 G8W T5 0000501

	otti	

Colore della luce	UV
Cromaticità regolabile	No

Dati elettrici

Potenza nominale (W)	8
Corrente (A)	0.145
Transformer required	Sì

Dati vita utile

8000

Dati dimensionali

Lunghezza max da base a base (mm) - A	288.3
Lunghezza da base a pin min-max (mm) - B	293.0-295.4
Max. Lamp Diameter (mm) - D	16
Peso (Kg)	0.021

Dati di imballo

Tipologia imballo singolo	Carton
Product EAN number	5410288005010
Lunghezza imballo singolo (mm)	30.13
Larghezza imballo singolo (cm)	1.9
Packaging single depth (cm)	1.93
DUN14 (outer)	15410288005017
Quantità per imballo interno	24
Profondità imballaggio interno (cm)	8.23
Larghezza imballaggio interno (cm)	31.07
Lunghezza imballaggio interno (cm)	12.67
Quantità per imballo esterno	480
Packaging outer length / height (cm)	36.9
Packaging outer width (cm)	66.7
Packaging outer depth (cm)	33.8

Dati di sicurezza

Raccomandazioni di smaltimento a fine vita	Applicable
Lampade per applicazioni speciali	Sì
Scopo previsto	Not for general lighting purposes
Adatto per l'illuminazione domestica	No

DISEGNI TECNICI

